

Hitavent Finans ApS

c/o Ove Simmenæs, Strandvejen 231, 2 tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 12 81 06 44

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Ove Simmenæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hitavent Finans ApS c/o Ove Simmenæs Strandvejen 231, 2 tv 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 12 81 06 44
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Simmenæs
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Hitavent Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør - 82.400 mod - 102.545 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-47.775	-51.331
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.778	-94.731
Resultat før skat	-108.553	-146.062
2 Skat af årets resultat	26.153	43.817
Årets resultat	-82.400	-102.245
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.400	-102.245
Disponeret i alt	-82.400	-102.245

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat tilknyttede virksomhed	26.153	43.817
Andre tilgodehavender	2.416	1.985
Tilgodehavender i alt	<u>28.569</u>	<u>45.802</u>
Likvide beholdninger	<u>2.811.494</u>	<u>3.293.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.840.063</u>	<u>3.339.496</u>
Aktiver i alt	<u>2.840.063</u>	<u>3.339.496</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	105.295	187.695
Egenkapital i alt	230.295	312.695
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.579.768	2.996.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.609.768	3.026.801
Gældsforpligtelser i alt	2.609.768	3.026.801
Passiver i alt	2.840.063	3.339.496

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	289.940	414.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.245	-102.245
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	187.695	312.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.400	-82.400
	125.000	105.295	230.295

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.214	61.594
Andre finansielle omkostninger	<u>5.564</u>	<u>33.137</u>
	<u>60.778</u>	<u>94.731</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	<u>-26.153</u>	<u>-43.817</u>
	<u>-26.153</u>	<u>-43.817</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hitavent Holding ApS, CVR-nr. 19 41 48 84, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
